
Wettkampfprotokoll 
„32. Schülersportfest“

Veranstalter:  SV Blau-Weiß Bürgel   Gesamtleiter:  Stefan Geisenhainer 

Datum/Zeit:   16.09.2012 / 10.00 Uhr   Wettkampfgericht:  Bernd Stettner 

Wettkampfstätte:  Stadion des Friedens    Zeitnahme:   Peter Fleißner 
   in Eisenberg/Thür. 

Wetter:   sonnig, 18 °C



Altersklasse 07

Männlich

50m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 König Hannes LC Jena 2005 9,15

2 Wende Theo SV Hermsdorf 2005 9,52

3 Reuter Ole FSV Grün-Weiß Stadtroda 2005 9,52

4 Nowotnick Franz Philipp SV Hermsdorf 2005 10,28

Ballwurf
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Wende Theo SV Hermsdorf 2005 24,50

2 König Hannes LC Jena 2005 24,00

3 Reuter Ole FSV Grün-Weiß Stadtroda 2005 22,00

4 Nowotnick Franz Philipp SV Hermsdorf 2005 22,00

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 König Hannes LC Jena 2005 2,79

2 Wende Theo SV Hermsdorf 2005 2,78

3 Reuter Ole FSV Grün-Weiß Stadtroda 2005 2,71

4 Nowotnick Franz Philipp SV Hermsdorf 2005 2,63

Weiblich

50m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Meyer Hannah SV Hermsdorf 2005 9,10

2 Nawroth Charlotte LC Jena 2005 9,31

3 Riedel Nelly SV Hermsdorf 2005 10,19

4 Erlebach Jule SV Blau-Weiß Bürgel 2006 11,52

Ballwurf
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Riedel Nelly SV Hermsdorf 2005 17,00

2 Erlebach Jule SV Blau-Weiß Bürgel 2006 17,00

3 Nawroth Charlotte LC Jena 2005 15,00

4 Meyer Hannah SV Hermsdorf 2005 14,50

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung
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1 Meyer Hannah SV Hermsdorf 2005 2,96

2 Nawroth Charlotte LC Jena 2005 2,82

3 Riedel Nelly SV Hermsdorf 2005 2,62

4 Erlebach Jule SV Blau-Weiß Bürgel 2006 1,93
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Altersklasse 08

Männlich

50m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Lentzy Malik SV Hermsdorf 2004 8,92

2 Starke Benedict LC Jena 2004 8,93

3 Gillner Lukas FSV Grün-Weiß Stadtroda 2004 9,43

4 Wieland Henning LC Jena 2004 9,45

5 Schmidt Niklas 1. SV Gera 2004 9,46

6 Klas Theo SV Hermsdorf 2004 9,81

7 Prager Max SV Hermsdorf 2004 10,16

Ballwurf
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Gillner Lukas FSV Grün-Weiß Stadtroda 2004 29,50

2 Wieland Henning LC Jena 2004 26,50

3 Klas Theo SV Hermsdorf 2004 26,00

4 Lentzy Malik SV Hermsdorf 2004 25,00

5 Prager Max SV Hermsdorf 2004 22,50

6 Starke Benedict LC Jena 2004 21,00

7 Schmidt Niklas 1. SV Gera 2004 20,50

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Starke Benedict LC Jena 2004 3,14

2 Lentzy Malik SV Hermsdorf 2004 3,09

3 Schmidt Niklas 1. SV Gera 2004 3,03

4 Gillner Lukas FSV Grün-Weiß Stadtroda 2004 2,96

5 Klas Theo SV Hermsdorf 2004 2,93

6 Wieland Henning LC Jena 2004 2,77

7 Prager Max SV Hermsdorf 2004 2,46

Weiblich

50m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Gebhardt Sina LC Jena 2004 8,81

2 Titscher Antonia SV Hermsdorf 2004 8,85

3 Teichmann Maren SV Hermsdorf 2004 8,98
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4 Manjate Jovelin 1. SV Gera 2004 9,17

5 Meitzner Anna-Maria LC Jena 2004 9,25

6 Jabschinsky Ida LC Jena 2004 9,48

7 Dämmrich Noelle SV Hermsdorf 2004 9,57

8 Bültge Nima FSV Grün-Weiß Stadtroda 2004 9,92

Ballwurf
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Titscher Antonia SV Hermsdorf 2004 25,50

2 Teichmann Maren SV Hermsdorf 2004 20,50

3 Gebhardt Sina LC Jena 2004 20,00

4 Manjate Jovelin 1. SV Gera 2004 20,00

5 Neuert Emma 1. SV Gera 2004 16,50

6 Meitzner Anna-Maria LC Jena 2004 15,00

7 Dämmrich Noelle SV Hermsdorf 2004 15,00

8 Jabschinsky Ida LC Jena 2004 13,00

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Gebhardt Sina LC Jena 2004 3,47

2 Titscher Antonia SV Hermsdorf 2004 3,36

3 Teichmann Maren SV Hermsdorf 2004 3,28

4 Manjate Jovelin 1. SV Gera 2004 3,07

5 Jabschinsky Ida LC Jena 2004 3,04

6 Meitzner Anna-Maria LC Jena 2004 3,04

7 Dämmrich Noelle SV Hermsdorf 2004 2,85

8 Bültge Nima FSV Grün-Weiß Stadtroda 2004 2,72

9 Neuert Emma 1. SV Gera 2004 2,48
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Altersklasse 09

Männlich

50m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Nawroth Wilhelm LC Jena 2003 8,43

2 Hüttenrauch Lucas LC Jena 2003 8,65

3 Bock Richard TSV Germania Neustadt 2003 8,68

4 Gillner Leonard FSV Grün-Weiß Stadtroda 2003 8,70

5 Lange Curtis FSG Eisenberg 2003 8,78

6 Oberbach Emil SV Hermsdorf 2003 8,80

7 Güttler Justin LC Jena 2003 8,99

8 Mischke Franz 1. SV Gera 2003 9,02

9 Jünger Jakob FSV Grün-Weiß Stadtroda 2003 9,34

10 Scharbert Nils SV Hermsdorf 2003 9,45

11 Reis Fritz SV Hermsdorf 2003 9,52

12 Kraft-Kugler Tobias TSV Germania Neustadt 2003 9,89

13 Winge Jonathan SV Hermsdorf 2003 10,16

Ballwurf
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Reis Fritz SV Hermsdorf 2003 40,00

2 Nawroth Wilhelm LC Jena 2003 39,50

3 Güttler Justin LC Jena 2003 39,00

4 Hüttenrauch Lucas LC Jena 2003 36,00

5 Gillner Leonard FSV Grün-Weiß Stadtroda 2003 36,00

5 Bock Richard TSV Germania Neustadt 2003 36,00

7 Oberbach Emil SV Hermsdorf 2003 33,50

8 Jünger Jakob FSV Grün-Weiß Stadtroda 2003 33,00

9 Schmauder Niklas SV Blau-Weiß Bürgel 2003 27,00

10 Winge Jonathan SV Hermsdorf 2003 25,50

11 Scharbert Nils SV Hermsdorf 2003 22,50

12 Kraft-Kugler Tobias TSV Germania Neustadt 2003 19,00

13 Mischke Franz 1. SV Gera 2003 17,00

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Nawroth Wilhelm LC Jena 2003 3,87
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2 Gillner Leonard FSV Grün-Weiß Stadtroda 2003 3,64

3 Lange Curtis FSG Eisenberg 2003 3,53

4 Hüttenrauch Lucas LC Jena 2003 3,43

5 Bock Richard TSV Germania Neustadt 2003 3,41

6 Oberbach Emil SV Hermsdorf 2003 3,29

7 Schmauder Niklas SV Blau-Weiß Bürgel 2003 3,23

8 Güttler Justin LC Jena 2003 3,14

9 Jünger Jakob FSV Grün-Weiß Stadtroda 2003 3,12

10 Mischke Franz 1. SV Gera 2003 3,02

11 Winge Jonathan SV Hermsdorf 2003 2,84

12 Scharbert Nils SV Hermsdorf 2003 2,77

13 Reis Fritz SV Hermsdorf 2003 2,73

14 Kraft-Kugler Tobias TSV Germania Neustadt 2003 2,49

Weiblich

50m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Winkler Tessa SV Blau-Weiß Bürgel 2003 8,58

2 Schenker Ronja LC Jena 2003 8,64

3 Thier Helene SV Hermsdorf 2003 8,70

4 Stark Jasmin 1. SV Gera 2003 8,72

5 Santi Valeria LC Jena 2003 8,90

6 Schneegaß Alina 1. SV Gera 2003 9,06

7 Ecklebe Marie SV Hermsdorf 2003 9,69

Ballwurf
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Thier Helene SV Hermsdorf 2003 33,50

2 Stark Jasmin 1. SV Gera 2003 33,50

3 Winkler Tessa SV Blau-Weiß Bürgel 2003 27,00

4 Santi Valeria LC Jena 2003 25,50

5 Schenker Ronja LC Jena 2003 19,50

6 Schneegaß Alina 1. SV Gera 2003 18,50

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Winkler Tessa SV Blau-Weiß Bürgel 2003 3,68

2 Stark Jasmin 1. SV Gera 2003 3,59

3 Schenker Ronja LC Jena 2003 3,54
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4 Santi Valeria LC Jena 2003 3,54

5 Schneegaß Alina 1. SV Gera 2003 3,17

6 Thier Helene SV Hermsdorf 2003 3,11

7 Ecklebe Marie SV Hermsdorf 2003 3,04
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Altersklasse 10

Männlich

1000m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 von Lipinski Ben Apoldaer LV 90 2002 3:43,43

2 Lemser Jonas LC Jena 2002 3:44,66

3 Schulz Vincent LC Jena 2002 4:01,53

4 Schmidt Mario LC Jena 2002 4:10,73

5 Weber Adrian SV Hermsdorf 2002 4:12,30

6 Fischbach Johannes LC Jena 2002 4:16,12

7 Kallus Johannes FSG Eisenberg 2002 4:22,22

50m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 von Lipinski Ben Apoldaer LV 90 2002 7,99

2 Brucha Kevin SV Hermsdorf 2002 8,20

3 Lentzy Tarik SV Hermsdorf 2002 8,31

4 Lemser Jonas LC Jena 2002 8,38

5 Fischbach Johannes LC Jena 2002 8,40

6 Senf Florian LC Jena 2002 8,52

7 Herrling Leon FSG Eisenberg 2002 8,58

8 Schulz Vincent LC Jena 2002 8,59

9 Bräuner Tim SV Hermsdorf 2002 8,68

10 Kühn Thomas LC Jena 2002 8,69

11 Weber Adrian SV Hermsdorf 2002 9,01

12 Schmidt Mario LC Jena 2002 9,29

13 Pitschel Phillip LAV Elstertal Bad Köstritz 2002 9,30

14 Kallus Johannes FSG Eisenberg 2002 9,43

Ballwurf
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Brucha Kevin SV Hermsdorf 2002 50,00

2 von Lipinski Ben Apoldaer LV 90 2002 49,00

3 Lemser Jonas LC Jena 2002 47,00

4 Weber Adrian SV Hermsdorf 2002 46,50

5 Lentzy Tarik SV Hermsdorf 2002 40,00

6 Schulz Vincent LC Jena 2002 37,50
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7 Senf Florian LC Jena 2002 36,00

8 Fischbach Johannes LC Jena 2002 31,00

9 Schmidt Mario LC Jena 2002 30,00

10 Kühn Thomas LC Jena 2002 29,00

11 Herrling Leon FSG Eisenberg 2002 25,00

12 Kallus Johannes FSG Eisenberg 2002 23,00

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Brucha Kevin SV Hermsdorf 2002 4,23

2 Lentzy Tarik SV Hermsdorf 2002 4,09

3 von Lipinski Ben Apoldaer LV 90 2002 3,90

4 Herrling Leon FSG Eisenberg 2002 3,71

5 Kühn Thomas LC Jena 2002 3,69

6 Schulz Vincent LC Jena 2002 3,57

7 Fischbach Johannes LC Jena 2002 3,46

8 Bräuner Tim SV Hermsdorf 2002 3,42

9 Kallus Johannes FSG Eisenberg 2002 3,42

10 Senf Florian LC Jena 2002 3,40

11 Schmidt Mario LC Jena 2002 3,26

12 Weber Adrian SV Hermsdorf 2002 3,24

13 Pitschel Phillip LAV Elstertal Bad Köstritz 2002 3,23

Weiblich

50m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Sprengler Leonie LC Jena 2002 7,88

2 Kohlros Lea LC Jena 2002 8,11

3 Carius Vanessa SV Hermsdorf 2002 8,32

4 Tröbst Julia SV Blau-Weiß Bürgel 2002 8,34

5 Böhme Nelly 1. SV Gera 2002 8,47

6 Tröbst Marie SV Blau-Weiß Bürgel 2002 8,61

7 Herrmann Shannon SV Hermsdorf 2002 8,81

8 Berlin Charlotte LAV Elstertal Bad Köstritz 2002 8,83

9 Klima Pauline FSV Grün-Weiß Stadtroda 2002 8,88

10 Reuter Paula FSV Grün-Weiß Stadtroda 2002 8,97

11 Kaiser Celine FSV Grün-Weiß Stadtroda 2002 8,99

12 Notni Lene LC Jena 2002 9,12
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13 Trummer Josephine LAV Elstertal Bad Köstritz 2002 9,16

14 Fischer Andrea FSV Grün-Weiß Stadtroda 2002 9,23

15 Wiegleb Denise 1. SV Gera 2002 9,35

800m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Notni Lene LC Jena 2002 2:52,94

2 Becker Yvonne 1. SV Gera 2002 2:54,80

3 Reuter Paula FSV Grün-Weiß Stadtroda 2002 3:02,10

4 Klima Pauline FSV Grün-Weiß Stadtroda 2002 3:07,92

5 Berlin Charlotte LAV Elstertal Bad Köstritz 2002 3:11,22

6 Kohlros Lea LC Jena 2002 3:14,86

7 Böhme Nelly 1. SV Gera 2002 3:15,73

8 Trummer Josephine LAV Elstertal Bad Köstritz 2002 3:20,85

9 Sprengler Leonie LC Jena 2002 3:21,77

Ballwurf
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Fischer Andrea FSV Grün-Weiß Stadtroda 2002 35,00

2 Carius Vanessa SV Hermsdorf 2002 34,50

3 Notni Lene LC Jena 2002 31,00

4 Trummer Josephine LAV Elstertal Bad Köstritz 2002 29,50

5 Tröbst Marie SV Blau-Weiß Bürgel 2002 29,00

6 Kaiser Celine FSV Grün-Weiß Stadtroda 2002 27,50

7 Böhme Nelly 1. SV Gera 2002 24,00

8 Herrmann Shannon SV Hermsdorf 2002 23,50

9 Wiegleb Denise 1. SV Gera 2002 20,50

10 Berlin Charlotte LAV Elstertal Bad Köstritz 2002 20,00

11 Tröbst Julia SV Blau-Weiß Bürgel 2002 19,50

12 Kohlros Lea LC Jena 2002 16,00

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Sprengler Leonie LC Jena 2002 4,35

2 Tröbst Julia SV Blau-Weiß Bürgel 2002 3,81

3 Böhme Nelly 1. SV Gera 2002 3,68

4 Kaiser Celine FSV Grün-Weiß Stadtroda 2002 3,59

5 Carius Vanessa SV Hermsdorf 2002 3,54

6 Kohlros Lea LC Jena 2002 3,52
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7 Tröbst Marie SV Blau-Weiß Bürgel 2002 3,47

8 Reuter Paula FSV Grün-Weiß Stadtroda 2002 3,45

9 Herrmann Shannon SV Hermsdorf 2002 3,38

10 Berlin Charlotte LAV Elstertal Bad Köstritz 2002 3,36

11 Notni Lene LC Jena 2002 3,34

12 Trummer Josephine LAV Elstertal Bad Köstritz 2002 3,30

13 Wiegleb Denise 1. SV Gera 2002 3,27

14 Fischer Andrea FSV Grün-Weiß Stadtroda 2002 3,17

15 Klima Pauline FSV Grün-Weiß Stadtroda 2002 3,17
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Altersklasse 11

Männlich

1000m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Klobasa Max Ole FSG Eisenberg 2001 3:38,46

2 Drilltzsch Oliver LC Jena 2001 3:48,17

3 Schubert Dominik LAV Elstertal Bad Köstritz 2001 3:58,60

4 Hirte Valentin LC Jena 2001 4:06,19

50m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Schreff Valentino LC Jena 2001 7,63

2 Hirte Valentin LC Jena 2001 7,73

3 Pommer Phillip 1. SV Gera 2001 7,75

4 Klobasa Max Ole FSG Eisenberg 2001 7,78

5 Zeiß Jakob FSG Eisenberg 2001 8,04

6 Schubert Dominik LAV Elstertal Bad Köstritz 2001 8,11

7 Heintz Yarrit LC Jena 2001 8,28

8 Krüger Moritz SV Blau-Weiß Bürgel 2001 8,32

9 Süß Domenik FSG Eisenberg 2001 8,85

10 Drilltzsch Oliver LC Jena 2001 8,95

Ballwurf
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Krüger Moritz SV Blau-Weiß Bürgel 2001 51,00

2 Hirte Valentin LC Jena 2001 43,50

3 Klobasa Max Ole FSG Eisenberg 2001 43,50

4 Pommer Phillip 1. SV Gera 2001 42,50

5 Schreff Valentino LC Jena 2001 41,00

6 Schubert Dominik LAV Elstertal Bad Köstritz 2001 39,00

7 Zeiß Jakob FSG Eisenberg 2001 34,50

8 Süß Domenik FSG Eisenberg 2001 33,00

9 Heintz Yarrit LC Jena 2001 29,00

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Klobasa Max Ole FSG Eisenberg 2001 4,55

2 Pommer Phillip 1. SV Gera 2001 4,52
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3 Hirte Valentin LC Jena 2001 4,39

4 Schreff Valentino LC Jena 2001 4,04

5 Heintz Yarrit LC Jena 2001 4,03

6 Schubert Dominik LAV Elstertal Bad Köstritz 2001 3,99

7 Krüger Moritz SV Blau-Weiß Bürgel 2001 3,93

8 Zeiß Jakob FSG Eisenberg 2001 3,86

9 Süß Domenik FSG Eisenberg 2001 3,57

10 Drilltzsch Oliver LC Jena 2001 3,51

Weiblich

50m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Herdegen Luise TSV Germania Neustadt 2001 7,99

2 Schmidt Lara SV Hermsdorf 2001 8,02

3 Rödiger Larissa LC Jena 2001 8,04

4 Kaiser Lara FSV Grün-Weiß Stadtroda 2001 8,09

5 Rosenkranz Lara LC Jena 2001 8,14

6 Hoffmann Charis 1. SV Gera 2001 8,21

6 Toch Muriel LC Jena 2001 8,21

8 Heisig Anna 1. SV Gera 2001 8,24

9 Modes Lara LAV Elstertal Bad Köstritz 2001 8,37

10 Unger Vanessa LC Jena 2001 8,49

11 Lamm Antonia FSG Eisenberg 2001 8,51

12 Schütte Shiva SV Hermsdorf 2001 8,64

800m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Herdegen Luise TSV Germania Neustadt 2001 2:51,60

2 Rosenkranz Lara LC Jena 2001 2:55,47

3 Modes Lara LAV Elstertal Bad Köstritz 2001 2:57,78

4 Toch Muriel LC Jena 2001 3:07,12

5 Götze Jenny LC Jena 2001 3:08,82

6 Schmidt Lara SV Hermsdorf 2001 3:11,21

7 Unger Vanessa LC Jena 2001 3:13,59

8 Rödiger Larissa LC Jena 2001 3:16,65

9 Kaiser Lara FSV Grün-Weiß Stadtroda 2001 3:18,21

10 Schütte Shiva SV Hermsdorf 2001 3:20,16
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Ballwurf
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Schmidt Lara SV Hermsdorf 2001 39,00

2 Heisig Anna 1. SV Gera 2001 38,00

3 Lamm Antonia FSG Eisenberg 2001 37,50

4 Herdegen Luise TSV Germania Neustadt 2001 33,50

5 Schütte Shiva SV Hermsdorf 2001 32,00

6 Toch Muriel LC Jena 2001 31,00

7 Götze Jenny LC Jena 2001 30,00

8 Modes Lara LAV Elstertal Bad Köstritz 2001 29,00

9 Hoffmann Charis 1. SV Gera 2001 27,50

10 Rödiger Larissa LC Jena 2001 26,00

11 Unger Vanessa LC Jena 2001 24,00

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Herdegen Luise TSV Germania Neustadt 2001 4,16

2 Schmidt Lara SV Hermsdorf 2001 4,08

3 Heisig Anna 1. SV Gera 2001 4,08

4 Götze Jenny LC Jena 2001 4,04

5 Modes Lara LAV Elstertal Bad Köstritz 2001 4,01

6 Rosenkranz Lara LC Jena 2001 3,99

7 Lamm Antonia FSG Eisenberg 2001 3,87

8 Toch Muriel LC Jena 2001 3,79

9 Hoffmann Charis 1. SV Gera 2001 3,71

10 Unger Vanessa LC Jena 2001 3,70

11 Rödiger Larissa LC Jena 2001 3,70

12 Kaiser Lara FSV Grün-Weiß Stadtroda 2001 3,62

13 Schütte Shiva SV Hermsdorf 2001 3,23
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Altersklasse 12

Männlich

1000m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Mann Sascha 1. SV Gera 2000 3:33,91

2 Plath Jonas SV Hermsdorf 2000 3:53,50

75m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Mann Sascha 1. SV Gera 2000 11,12

2 Niedner Nils LC Jena 2000 11,28

3 Beier Paul FSG Eisenberg 2000 11,62

4 Geiling Florian FSV Grün-Weiß Stadtroda 2000 11,63

Kugelstoßen
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Plath Jonas SV Hermsdorf 2000 7,24

2 Niedner Nils LC Jena 2000 6,20

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Mann Sascha 1. SV Gera 2000 4,34

2 Niedner Nils LC Jena 2000 4,13

3 Geiling Florian FSV Grün-Weiß Stadtroda 2000 3,82

4 Beier Paul FSG Eisenberg 2000 3,59

Weiblich

75m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Meynhardt Alexandra FSV Grün-Weiß Stadtroda 2000 11,07

2 Bertl Marie LC Jena 2000 11,43

3 Linke Sarah 1. SV Gera 2000 11,44

4 Irmscher Anna LC Jena 2000 11,45

5 Roeßler Sarah-Marie FSG Eisenberg 2000 11,51

6 Treu Michelle FSV Grün-Weiß Stadtroda 2000 11,68

7 Gebhardt Linda FSV Grün-Weiß Stadtroda 2000 11,71

8 Wrobel Michelle FSG Eisenberg 2000 11,90

9 Teichmann Sina SV Hermsdorf 2000 12,04

10 Liebig Esther FSG Eisenberg 2000 12,29
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800m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Linke Sarah 1. SV Gera 2000 2:54,41

2 Irmscher Anna LC Jena 2000 2:56,58

3 Oberbach Emma SV Hermsdorf 2000 3:06,16

4 Walther Johanna SV Hermsdorf 2000 3:07,85

5 Teichmann Sina SV Hermsdorf 2000 3:16,72

Kugelstoßen
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Linke Sarah 1. SV Gera 2000 8,30

2 Bertl Marie LC Jena 2000 8,10

3 Walther Johanna SV Hermsdorf 2000 6,67

4 Kohlberg Florine LC Jena 2000 6,23

5 Oberbach Emma SV Hermsdorf 2000 6,05

6 Treu Michelle FSV Grün-Weiß Stadtroda 2000 6,00

7 Teichmann Sina SV Hermsdorf 2000 5,95

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Bertl Marie LC Jena 2000 4,50

2 Linke Sarah 1. SV Gera 2000 4,46

3 Meynhardt Alexandra FSV Grün-Weiß Stadtroda 2000 4,36

4 Kohlberg Florine LC Jena 2000 4,34

5 Irmscher Anna LC Jena 2000 4,06

6 Roeßler Sarah-Marie FSG Eisenberg 2000 3,91

7 Liebig Esther FSG Eisenberg 2000 3,77

8 Gebhardt Linda FSV Grün-Weiß Stadtroda 2000 3,64

9 Oberbach Emma SV Hermsdorf 2000 3,64

10 Wrobel Michelle FSG Eisenberg 2000 3,38
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Altersklasse 13

Männlich

1000m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Göbler Julien FSG Eisenberg 1999 3:17,59

2 Clauß Jonathan FSV Grün-Weiß Stadtroda 1999 3:33,07

3 Buchner Max 1. SV Gera 1999 3:42,71

4 Beikirch Moritz 1. SV Gera 1999 4:18,28

75m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Häußler Sebastian LC Jena 1999 10,86

2 Clauß Jonathan FSV Grün-Weiß Stadtroda 1999 11,17

3 Buchner Max 1. SV Gera 1999 11,54

Kugelstoßen
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Häußler Sebastian LC Jena 1999 9,89

2 Buchner Max 1. SV Gera 1999 8,42

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Häußler Sebastian LC Jena 1999 4,39

2 Buchner Max 1. SV Gera 1999 4,10

3 Clauß Jonathan FSV Grün-Weiß Stadtroda 1999 4,02

Weiblich

75m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Poltersdorf Alina 1. SV Gera 1999 10,43

2 Hein Isabelle LC Jena 1999 10,83

3 Chmielewski Helena LC Jena 1999 10,85

4 Mielau Vivienne SG Chemie Zeitz 1999 10,89

5 Putze Ronja FSV Grün-Weiß Stadtroda 1999 10,92

6 Staps Sophia FSV Grün-Weiß Stadtroda 1999 11,44

7 Schweder Josephine FSG Eisenberg 1999 11,82

800m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Schweder Josephine FSG Eisenberg 1999 2:55,01
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2 Putze Ronja FSV Grün-Weiß Stadtroda 1999 2:55,61

Kugelstoßen
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Staps Sophia FSV Grün-Weiß Stadtroda 1999 6,65

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Chmielewski Helena LC Jena 1999 4,75

2 Mielau Vivienne SG Chemie Zeitz 1999 4,70

3 Hein Isabelle LC Jena 1999 4,51

4 Putze Ronja FSV Grün-Weiß Stadtroda 1999 4,17

5 Staps Sophia FSV Grün-Weiß Stadtroda 1999 3,85

6 Schweder Josephine FSG Eisenberg 1999 3,59
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Altersklasse 14

Männlich

1000m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Cuno Philipp LC Jena 1998 3:28,02

100m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung     Wind

1 Oettert Lucas LV Einheit Greiz 1998 12,57      -1,1

2 Toch Philipp LC Jena 1998 12,85      -1,1

3 Ulrich Jonathan LC Jena 1998 13,33      -1,1

4 Schwabe Maximilian FSV Grün-Weiß Stadtroda 1998 13,59      -1,1

5 Cuno Philipp LC Jena 1998 14,14      -1,1

Kugelstoßen
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Oettert Lucas LV Einheit Greiz 1998 11,16

2 Toch Philipp LC Jena 1998 10,02

3 Ulrich Jonathan LC Jena 1998 9,01

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Oettert Lucas LV Einheit Greiz 1998 5,47

2 Ulrich Jonathan LC Jena 1998 5,33

3 Toch Philipp LC Jena 1998 5,20

4 Cuno Philipp LC Jena 1998 4,58

5 Schwabe Maximilian FSV Grün-Weiß Stadtroda 1998 4,30

Weiblich

100m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung     Wind

1 Schlundt Jule LC Jena 1998 13,38      -0,5

2 Schupeck Cassandra LC Jena 1998 13,71      -0,5

3 Winkler Tabea SV Blau-Weiß Bürgel 1998 13,91      -0,5

4 Hertling Lina FSG Eisenberg 1998 14,69      -0,5

5 Blümling Laura FSG Eisenberg 1998 15,11      -0,5

6 Blümling Anna FSG Eisenberg 1998 15,43      -2,6

7 Straub Antonia FSV Grün-Weiß Stadtroda 1998 16,88      -2,6
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800m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Schupeck Cassandra LC Jena 1998 2:37,38

2 Blümling Laura FSG Eisenberg 1998 2:46,93

3 Blümling Anna FSG Eisenberg 1998 2:50,59

Kugelstoßen
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Winkler Tabea SV Blau-Weiß Bürgel 1998 9,78

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Schupeck Cassandra LC Jena 1998 5,18

2 Winkler Tabea SV Blau-Weiß Bürgel 1998 5,10

3 Schlundt Jule LC Jena 1998 4,79

4 Krampitz Angelie LC Jena 1998 4,57

5 Liebmann Maxi LC Jena 1998 4,51

6 Amberg Jule FSV Grün-Weiß Stadtroda 1998 4,47

7 Blümling Laura FSG Eisenberg 1998 3,81

8 Blümling Anna FSG Eisenberg 1998 3,77

9 Straub Antonia FSV Grün-Weiß Stadtroda 1998 3,50
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Altersklasse 15

Männlich

100m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung     Wind

1 Faber Eric FSG Eisenberg 1997 12,94      -1,1

2 Kohla Moritz SV Blau-Weiß Bürgel 1997 12,96      -1,1

3 Wolfram Lukas FSG Eisenberg 1997 13,70      -1,1

4 Stemmler Albert FSG Eisenberg 1997 13,79      -1,1

5 Röhrborn Maximillian FSG Eisenberg 1997 14,40      -1,1

Kugelstoßen
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Kohla Moritz SV Blau-Weiß Bürgel 1997 11,48

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Kohla Moritz SV Blau-Weiß Bürgel 1997 5,62

2 Wolfram Lukas FSG Eisenberg 1997 4,93

3 Faber Eric FSG Eisenberg 1997 4,70

4 Röhrborn Maximillian FSG Eisenberg 1997 4,64

Weiblich

100m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung     Wind

1 Bär Natalie FSV Grün-Weiß Stadtroda 1997 14,60      -2,6

2 Much Elisabeth FSG Eisenberg 1997 15,46      -2,6

3 Fischer Christiane FSV Grün-Weiß Stadtroda 1997 15,79      -2,6

Kugelstoßen
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Geisenhainer Franziska SV Blau-Weiß Bürgel 1997 10,39

2 Popp Ida SV Blau-Weiß Bürgel 1997 8,53

3 Fischer Christiane FSV Grün-Weiß Stadtroda 1997 6,66

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Fischer Christiane FSV Grün-Weiß Stadtroda 1997 3,83
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